No

20

Tanggal

Transaksi

08-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

Perkara

ID

23934

24213

24344

24353

23818

24348

23901

24247

24150

24333

24070

24327

24301

24267

23857

24211

23895

24239

23108

24197

REKAP TRANSAKSI SISA PANJAR PERKARA

Nomor Perkara

122/Pdt.G/2025/PA.Bm

361/Pdt.G/2025/PA.Bm

81/Pdt.P/2025/PA.Bm

483/Pdt.G/2025/PA.Bm

19/Pdt.G/2025/PA.Bm

479/Pdt.G/2025/PA.Bm

96/Pdt.G/2025/PA.Bm

391/Pdt.G/2025/PA.Bm

308/Pdt.G/2025/PA.Bm

78/Pdt.P/2025/PA.Bm

238/Pdt.G/2025/PA.Bm

463/Pdt.G/2025/PA.Bm

443/Pdt.G/2025/PA.Bm

410/Pdt.G/2025/PA.Bm

58/Pdt.G/2025/PA.Bm

359/Pdt.G/2025/PA.Bm

90/Pdt.G/2025/PA.Bm

383/Pdt.G/2025/PA.Bm

1379/Pdt.G/2024/PA.Bm

347/Pdt.G/2025/PA.Bm

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

PENGADILAN AGAMA BIMA
01-04-2025 s/d 30-04-2025

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

430.500

454.500

210.000

326.000

253.000

478.500

430.500

384.000

202.000

10.000

430.500

488.500

454.500

478.500

406.500

628.000

278.000

406.500

1.382.000

406.500

Ket

Kwitansi

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

L

Cetak

Cetak

Cetak

i

Cetak




No

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Tanggal

Transaksi

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

Perkara

ID

24033

24221

23826

24122

24150

24332

24323

24258

23993

24105

24250

24226

24171

23887

24285

24377

24061

24382

24050

24343

24313

Nomor Perkara

211/Pdt.G/2025/PA.Bm

367/Pdt.G/2025/PA.Bm

27/Pdt.G/2025/PA.Bm

286/Pdt.G/2025/PA.Bm

308/Pdt.G/2025/PA.Bm

467/Pdt.G/2025/PA.Bm

459/Pdt.G/2025/PA.Bm

401/Pdt.G/2025/PA.Bm

174/Pdt.G/2025/PA.Bm

270/Pdt.G/2025/PA.Bm

394/Pdt.G/2025/PA.Bm

371/Pdt.G/2025/PA.Bm

326/Pdt.G/2025/PA.Bm

84/Pdt.G/2025/PA.Bm

428/Pdt.G/2025/PA.Bm

500/Pdt.G/2025/PA.Bm

232/Pdt.G/2025/PA.Bm

92/Pdt.P/2025/PA.Bm

223/Pdt.G/2025/PA.Bm

475/Pdt.G/2025/PA.Bm

453/Pdt.G/2025/PA.Bm

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPIR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPIR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

Nominal

Penerimaan

J—

Pengeluaran

430.500

278.000

242.000

430.500

250.000

430.500

430.500

430.500

382.500

430.500

430.500

430.500

430.500

406.500

430.500

.126.000

376.500

295.000

254.000

454.500

430.500

Ket

oleh karena kesalahan
input dobel
materai+redaksi+pbt+pnbp
pbft, biaya sebenar
dikembalikan ke pihak
430500

Kwitansi

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak




No

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Tanggal

Transaksi

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

Perkara

ID

23795

24085

24215

24180

24065

24236

24325

24405

24350

24005

24237

24326

24328

24253

24262

24161

23850

24165

24378

23769

24161

24129

Nomor Perkara

7/Pdt.G/2025/PA.Bm

252/Pdt.G/2025/PA.Bm

363/Pdt.G/2025/PA.Bm

334/Pdt.G/2025/PA.Bm

235/Pdt.G/2025/PA.Bm

380/Pdt.G/2025/PA.Bm

461/Pdt.G/2025/PA.Bm

525/Pdt.G/2025/PA.Bm

481/Pdt.G/2025/PA.Bm

184/Pdt.G/2025/PA.Bm

381/Pdt.G/2025/PA.Bm

462/Pdt.G/2025/PA.Bm

464/Pdt.G/2025/PA.Bm

397/Pdt.G/2025/PA.Bm

405/Pdt.G/2025/PA.Bm

318/Pdt.G/2025/PA.Bm

51/Pdt.G/2025/PA.Bm

321/Pdt.G/2025/PA.Bm

90/Pdt.P/2025/PA.Bm

1903/Pdt.G/2024/PA.Bm

318/Pdt.G/2025/PA.Bm

293/Pdt.G/2025/PA.Bm

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar
Verzet

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPJR Al

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR AT

SPJR Al

SPIJR Al

SPJR AT

SPJR Al

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

439.500

221.500

454.500

430.500

230.000

430.500

70.000

478.500

454.500

454.500

430.500

430.500

430.500

430.500

302.000

430.500

405.500

300.000

10.000

375.000

414.500

254.000

Ket

PSP Pertama kepada
Penggugat

Kwitansi

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak




Nominal

Tanggal Perkara

No Transaksi ID Nomor Perkara Uraian Kode Penerimaan Pengeluaran Ket Kwitansi

64 29-04-2025 24274 417/Pdt.Bth/2025/PA PA.Bm Pengembalian SPJR Al 165.000 Cetak
Sisa Panjar

65 29-04-2025 23944 131/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR Al 430.500 Cetak
Sisa Panjar

66 29-04-2025 24266 409/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian =~ SPJR Al 254.000 Cetak
Sisa Panjar

67 29-04-2025 24451 567/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR AT 326.000 Cetak
Sisa Panjar

68 30-04-2025 23788 1919/Pdt.G/2024/PA.Bm Pengembalian SPJR Al 87.000 Cetak
Sisa Panjar

69 30-04-2025 24273 416/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR AT 406.500 Cetak
Sisa Panjar

70 30-04-2025 23576 1747/Pdt.G/2024/PA.Bm Pengembalian SPJR AT 2.167.000 Cetak
Sisa Panjar

71 30-04-2025 24308 449/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR Al 278.000 Cetak
Sisa Panjar

72 30-04-2025 23849 50/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR AT 311.000 Cetak
Sisa Panjar

73 30-04-2025 23330 1545/Pdt.G/2024/PA.Bm Pengembalian SPJR Al 464.500 Cetak
Sisa Panjar

74 30-04-2025 24370 494/Pdt.G/2025/PA.Bm Pengembalian SPJR Al 278.000 Cetak
Sisa Panjar

JUMLAH NILAI TRANSAKSI 30.384.000



